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 Резултат 1: Граѓанските организации делуваат врз овозможувачка и поттикнувачка правна рамка 

 

□

■

□

□

■

□

□

■

□
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Резултат 2: Статусот на организации од јавен интерес (ОЈИ) функционално се спроведува 

 

 

■

□

□
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□

□
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http://www.nvosoraboka.gov.mk/
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http://www.nvosorabotka.gov.mk/
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Резултат 3: Финансиското работење на граѓанските организации е подобрено  

 

 

■
□
□ 
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□
■
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Резултат 4: Правната рамка за перењето пари и финансирање тероризам соодветствува на карактеристиките на секторот 

 

 

■
□
□ 
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■
□
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Резултат 1: Граѓанските организации ја користат добивката стекната од дејности 

 

□
■
□  

 



 |  

 

 

■
□
□  
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Резултат 2: Здруженијата и фондациите менаџираат и користат резервни фондови 

 

□
■
□  

 

□
■
□  
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Резултат 3: Даночната рамка за стекнување со добивка е подобрена 

 

 

 

□
□
■ 
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Резултат 4: ОЈИ имаат дополнителни даночни олеснувања 

 

 

 

 

□
□
■ 
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Резултат 1: Приходите од  игри на среќа и забавни игри се распределуваат во согласност со  европските практики и 
домашните потреби 

 

 

□
□
■ 
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Резултат 2: Граѓанските организации се институционално /организациски поддржани за спроведување на нивните 
активности 

 

 

 

□
■
□ 
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□
□
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Резултат 1: Правната рамка и практиката за доделување на средства се подобрени 

 

 

□
□
■ 
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http://www.nvosorabotka.gov.mk/
http://www.tacso.org/
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http://www.nvosorabotka.gov.mk/
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http://www.nvosorabotka.gov.mk/
http://www.nvosorabotka.gov.mk/
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Резултат 1: Граѓанските организации се вклучуваат во сите процеси на креирање политики и закони,  во согласност со 
пропишаните правила и процедури нивните мислења се интегрираат во документите 

 

 

■
□
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http://www.nvosorabotka.gov.mk/
http://www.nvosorabotka.gov.mk/
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http://www.nvosorabotka.gov.mk/
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http://www.nvosorabotka.gov.mk/
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2.2. ■
□
□ 

 



 

 |  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 |  

 

 

 

 

 

 



 

 |  

 

Резултат 2: Практиката за вклучување на граѓанските организации во процесите на креирање политики и донесување 
закони е подобрена и органите на државна управа конзистентно ги спроведуваат правилата 

 

 

1.1.

 
 

■
□
□ 

 
 

 

 

2.1.

 
□
□
■  
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□
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http://www.nvosorabotka.gov.mk/
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Резултат 1: Министерствата вршат консултации и вклучуваат граѓански организации , а организациите полесно се 
координираат 

 

 

1.1. 

  

□
■
□ 
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1.2.

 

 

□
■
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1.3.

 

 

□
■
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2.1.

 

 

■
□
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http://e-demokratija.mk/
http://e-demokratija.mk/
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Резултат 1: Дефинираните политики и мерки одговараат на потребите на заедницата и заложбите за интеграција во ЕУ 

 

 

 

□
■
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2.1. ■
□
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Резултат 1: Владата и граѓанските организации активно соработуваат и заеднички ги дефинираат приоритетите и 
развојните програми за ЕУ 

 

 

1.1.

 

 

□
□
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 |  
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1.2.
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Резултат 1: Владата и граѓанските организации активно соработуваат во  процесите на планирање, програмирање и 
следење на  спроведувањето 

 

 

1.1. 

 

 

□
□
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1.2.
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Резултат 1: Воспоставена е институционална рамка за партнерство со граѓанскиот сектор 

 

1.1.

 

 

□
■
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Резултат 1: Извештаите за спроведување на ратификувани меѓународни договори се сеопфатни и збогатени со податоци 
од граѓанскиот сектор  

 

 

1.1.

  

■
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2.1.
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http://e-demokratija.mk/
http://e-demokratija.mk/


 

 | 
 

 

 

http://e-demokratija.mk/
http://edemokratija/
http://mioa.gov.mk/?q=node/4032
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Резултат 1:     Развиена е поволна рамка и услови за развој на социјалното претприемништво и зголемено е учеството на 
граѓанските организации  во процесите 

 

 

■
□
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http://www.youtube.com/user/FosteringSI?feature=watch
http://www.youtube.com/user/FosteringSI?feature=watch
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Резултат 1:     Граѓанските организации  придонесуваат во задоволување на потребите на заедницата и активно 
соработуваат со органите на државната управа и единиците на локалната самоуправа 

 

 

□
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http://taeugrants.net/
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Резултат 1:    Граѓаните и деловниот сектор се повеќе донираат и поддржуваат активности на граѓанските организации 

 

 

■
□
□ 
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Резултат 1:     Граѓанскиот сектор е вклучен во дијалогот и инцијативите за креирање на јавни-приватни партнерства за 
постигнување на одржлив економски раст и социјална кохезија 

 

■
□
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Резултат 2:  Развиени општествено одговорни практики за балансиран раст и социјална кохезија кои вклучуваат 
партнерства со граѓанскиот сектор 
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Резултат 1:   Младите се активно вклучени и придонесуваат во општеството 

 

 

□
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Резултат 1:   Граѓаните иницираат и се  вклучуваат во иницијативи  за задоволување на потребите на заедниците 

 

 

■
□
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Резултат 1:  Одговорностите и задачите на Одделението за соработка со невладини организации соодветствуваат на 
делокругот на работа во согласност со актите (утврдени одговорности согласно ЗЗФ, и сл.) 

 

 

■
□
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Резултат 1: Веб-страницата на Одделението за соработка со невладини организации е функционална алатка за размена 
на информации, консултации и активна соработка 

 

■
□
□ 
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□

http://www.nvosorabotka.gov.mk/
http://www.nvosorabotka.gov.mk/
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http://www.nvosorabotka.gov.mk/
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Резултат 1: Воспоставен е функционален ситем за меѓусебна координација и размена на информации (мрежа на државни 
службеници одговрни за соработка со граѓанските организации) 
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http://www.nvosorabotka.gov.mk/
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http://www.nvosorabotka.gov.mk/
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http://www.nvosorabotka.gov.mk/
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http://www.nvosorabotka.gov.mk/
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Резултат 1:  Институционалната соработка е зајакната и зголемено е учеството на граѓанските организации во 
дефинирање на приоритетите за соработка и развој 

 

 

□
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■
□
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□
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□
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□

http://www.nvosorabotka.gov.mk/


 |  

 

 

■ 
 

http://www.nvosorabotka.gov.mk/
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Резултат 1:  Граѓанските организации пронаоѓаат партнери и соработуваат со сродни организации од земјите од 
Регионот 

 

 

□
■
□ 

 

http://www.ngo-portal.eu/


 |  

 

 

http://www.ngo-portal.eu/
https://mladi.ams.mk/
http://www.nvosorabotka.gov.mk/
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Резултат 1:   Единиците на локалната самоуправа ги вклучуваат граѓанските организации во процесите на креирање 
локални политики и спроведување заеднички активности 
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